SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 084/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para docentes da Faculdade de Engenharia

Elétrica – FEELT – Área I: Engenharia de Telecomunicações – Subárea:

Comunicações Móveis, Antenas/Propagação, Ciência e Tecnologia dos

Materiais, Eletrônica Analógica, Eletrônica Digital.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS

No. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1610100009 Alberto Vinicius de
Oliveira

- - - -
Desclassificado

por ausência

1610100002 César Algusto Peña
Fernández

- - - -
Desclassificado

por ausência

1610100001 Luciano Xavier
Medeiros

48 55 47 50 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

1610100008
Madeleine Rocio
Medrano Castillo

Albertini

35 38 30 34,33 - - - - -
Desclassificado

na 1ª Fase

1610100013 Sigmar de Lima - - - -
Desclassificado

por ausência

Uberlândia, 6 de março de 2017.

Prof. Dennys Garcia Xavier
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

Portaria R nº 074/2017